ATOS ADMINISTRATIVOS

ATO PPG Nº 0031/2024

ATO Nº 0031/2024/PPG, DE 04/10/2024 - O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade
Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria 0418/2023, de 26/05/2023,
publicada no Diário Oficial da União de 29/5/2023, considerando o que consta dos autos do Processo
SEI n. 23114.915374/2024-25, resolve designar: Os servidores Francisco Murilo Zerbini Junior,
matrícula 7415-2/UFV, Karla Maria Damiano Teixeira, matrícula 7752-6/UFV, Catariny Cabral Aleman
Pina,  matrícula 12049-9/UFV e a discente Marli Irias, matrícula ES64655/UFV para, a partir de 14 de
outubro de 2024 e sob a presidência do primeiro, constituírem comissão de sindicância investigativa,
com a finalidade de apurar os fatos relatados nos autos sobreditos e emitir relatório, no prazo de 60
dias, prorrogáveis por igual período, mediante solicitação.

Publique-se e cumpra-se. (a) Raul Narciso Carvalho Guedes, Pró-Reitor de Pesquisa e
Pós-Graduação.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação
Institucional (DCI). Edifício Arthur Bernardes – Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas
Gerais • Telefone: (31) 3612-1095 • comunicar@ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de Comunicação Institucional:
Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Monique Bertto

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 07/10/2024) 1

mailto:campusoficial@ufv.br